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VISTO  l’Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  gli  specialisti  ambulatoriali 
convenzionati  del 31 marzo 2020 (breviter ACN);

RICHIAMATO  l’art.  45  del  suddetto  ACN  che  riconosce  un’indennità  aggiuntiva  a  quegli  specialisti 
ambulatoriali con un orario settimanale minimo di 12 ore, che non svolgano attività libero professionale, fatte  
salve le previsioni dell’art. 42 del medesimo ACN (libera professione intra-moenia);

CONSIDERATO che, ai sensi della soprarichiamata disposizione, per determinare l’indennità di cui trattasi,  
le Regioni dispongono di un fondo che ammonta ad €. 0,39 per ogni ora lavorata che viene ripartita agli  
specialisti ambulatoriali che non svolgono attività libero professionale e che ne facciano richiesta entro il 15 
gennaio di ogni anno;

PRESO ATTO  che in fase di prima applicazione la SISAC, con apposita circolare del 7 aprile 2020, ha 
individuato il 1° ottobre 2020 quale termine per la trasmissione delle adesioni all’istituto giuridico in parola da 
parte degli specialisti ambulatoriali convenzionati;

DATO ATTO 
- che in data 25 settembre 2020 è stata trasmessa una nota a tutti gli specialisti ambulatoriali nella quale  

si chiedeva di indicare entro il suddetto termine l’eventuale adesione all’istituto giuridico di cui trattasi;
- che alla data  del  1° ottobre 2020 sono pervenute n.  100 adesioni  da parte di  altrettanti  specialisti  

ambulatoriali indicati in foglio separato allegato alla presente (all. 1);

RICHIAMATA la D.G.R. 8 febbraio 2021, n. XI/4277, con la quale, sulla base dei dati orari in possesso,  
Regione Lombardia:
- per  il  periodo  dal  1°  gennaio  2019  al  31  marzo  2020  determinava  in  €.  0,39  la  quota   oraria 

dell’indennità di disponibilità da erogare a tutti gli specialisti titolari di incarico a tempo indeterminato per  
ogni ora lavorata;

RICHIAMATA ALTRESÌ la D.G.R. 8 novembre 2021, n. XI/5469, con la quale veniva adottata una preintesa 
con la quale la quota oraria dell’indennità di disponibilità da corrispondere per il periodo dal 1° aprile al 31  
dicembre 2020, veniva rideterminata in €. 1.20 per ogni ora lavorata;

RITENUTO pertanto di riconoscere con il primo cedolino mensile utile:
- per il periodo dal 1° aprile al 31 dicembre 2020, agli specialisti ambulatoriali che ne hanno fatto richiesta  

ed aventi  diritto ai  sensi  dell’art.  45 ACN, la quota oraria aggiuntiva di  €.  1.20,  per un totale di  €.  
132.366,95, come dettagliate da foglio separato (all. 1), oltre oneri riflessi e IRAP;

- a tutti gi specialisti ambulatoriali la quota di €. 0,39 per ora lavorata, per un totale di €. 127.671,90 come 
dettagliate da foglio separato (all. 2) per il periodo dal 1° gennaio 2019 al 31 dicembre 2019 e di €.  
32.610,55 come dettagliate da foglio separato (all. 3), per il periodo dal 1° gennaio 2020 al 31 marzo 
2020, oltre oneri riflessi e IRAP;

RITENUTO ALTRESÌ  di stralciare dal relativo bilancio di competenza le somme accantonate in eccesso 
dall’Azienda  a  seguito  dell’adozione  della  D.G.R.  8  febbraio  2021,  n.  XI/4277,  per  un  totale  di  € 
397.267,85, oltre oneri riflessi ed IRAP, nonché l’importo di euro 728.122,00 indicato in sede di chiusura 
definitiva dell’esercizio 2020 ai sensi del Decreto Presidenza Regione Lombardia del 22 luglio 2021, n. 
10126;

SU  PROPOSTA del  Responsabile  della  U.O.C.  proponente  il  quale  attesta  la  legittimità  e  regolarità 
tecnico/amministrativa del presente provvedimento, come riportato nel parere tecnico, conservato agli atti;

ATTESO che la Struttura proponente ha acquisito dalla U.O.C. Bilancio e Risorse Finanziarie l’attestazione 
della copertura economica e finanziaria inerente al presente provvedimento, anche in relazione allo stralcio  
delle somme accantonate in eccesso, come riportato nel parere contabile, conservato agli atti;



IL DIRETTORE GENERALE 

PRESO  ATTO del  parere  favorevole  espresso,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  dal  Direttore 
Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario, conservati agli atti;

- d e l i b e r a -

per le motivazioni esposte in premessa:

- di  riconoscere  con  il  primo  cedolino  mensile  utile  agli  specialisti  ambulatoriali  che  ne  hanno  fatto 
richiesta ed aventi diritto ai sensi dell’art. 45 ACN, la quota oraria aggiuntiva di €. 1.20 per un totale di €. 
132.366,95, come dettagliate da foglio separato (all. 1) per il periodo dal 1° aprile al 31 dicembre 2020,  
oltre oneri riflessi e IRAP;

- di riconoscere con il primo cedolino mensile utile a tutti gi specialisti ambulatoriali la quota di €. 0,39 per  
un totale di €. 127.671,90 come dettagliate da foglio separato (all. 2) per il periodo dal 1° gennaio 2019 
al 31 dicembre 2019 e di €. 32.610,55 come dettagliate da foglio separato (all. 3), per il periodo dal 1°  
gennaio 2020 al 31 marzo 2020, oltre oneri riflessi e IRAP;

- di stralciare dal relativo bilancio di competenza le somme accantonate in eccesso dall’Azienda a seguito 
dell’adozione della D.G.R. 8 febbraio 2021, n. XI/4277, per un totale di € 397.267,85, oltre oneri riflessi  
ed IRAP, nonché l’importo di euro 728.122,00 indicato in sede di chiusura definitiva dell’esercizio 2020 
ai sensi del Decreto Presidenza Regione Lombardia del 22 luglio 2021, n. 10126;

- di dare atto che l’importo complessivo di Euro 292.649,40, oltre oneri riflessi e IRAP, è annotato ai conti 
di bilancio come riportato nel parere contabile, conservato agli atti;

- di  conferire mandato al  Responsabile del Procedimento per tutti  i  necessari,  successivi,  incombenti  
all’esecuzione del presente provvedimento;

- di dare atto che il  provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.  17, comma 6, della 
legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line aziendale, ai sensi  
dell’art. 17, comma 6, della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di trasmettere il provvedimento al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE
dott.ssa Elisabetta Fabbrini



ASST NORD MILANO
U.O.C. RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

Matricola Riferimento Classificazione funzionale Reparto Competenze
5 1  apr al 31 dic 2020 131-BIOLOGO TEMPO INDETERMINATO 6522 1797,6

669 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 2009 1597,2
2040 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 1750,8
2080 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 329,95
5140 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 849
8120 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 768
9240 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6535 1797

11800 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 1706,4
12320 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1454,4
13800 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1478,37
14300 1  apr al 31 dic 2020 115-PSICOLOGO TITOLARE 3 1423,2
16380 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 1037,82
23916 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 1798,2
30296 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1702,8
38034 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1516,8
45134 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 1297,89
46494 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1394,62
50014 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 1796,4
50129 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 1394,4
50325 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 1327,09
50525 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 811,5
50627 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1394,4
52251 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1765,04
52424 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6524 1132,2
52479 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 187,2
52514 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 373,5
52626 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 1728
52634 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1798,8
52697 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 942,32
52732 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 1327,2
52863 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 1159,29
52888 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 1035,66
53027 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1792,95
53030 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 1413,6
53252 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 473,96
53634 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 945
53651 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 806,22
53698 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 1795,47
53934 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 808,8
54081 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 810
54165 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1412,34
54339 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 117 1643,4
54343 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6531 1418,4
54632 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 234
54894 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 1140
54986 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1606,5
55189 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 1797,6
55294 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6900 840,9
55786 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 940,71
55797 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 995,4
55908 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1798,8
56072 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 882,98
56200 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6538 1797,6
56660 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 1792,8
56833 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 1337,07
56902 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 589,8
56932 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 1782,6
56969 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 1738,41
56991 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 1386,72
57160 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 684
57532 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1625,47
57558 1  apr al 31 dic 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 288
57703 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 1501,48
57752 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6535 1097,97
57770 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6534 1398
57982 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1451,82
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58011 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1794
58186 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 1797,6
58425 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 566,4
58441 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1125,34
58681 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1562,4
58747 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 1290,24
58779 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6523 633,6
58848 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6502 1630,29
58863 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1798,8
58880 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1509,6
58960 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1063,76
58984 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 1653,6
59001 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1423,16
59005 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 1730,4
61315 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 1327,08
62219 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6531 1798,2
63237 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 1050
68019 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 1341,6
70315 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 1654,8
81195 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6515 1797
82837 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6537 1795,8
83697 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1406,16
83715 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 1424,54
93915 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1221,6
95996 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 783,6

112035 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 1724,4
121478 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 1274,01
125238 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 1547,22

1623705 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 9 1749,9
1623706 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2 943,2
1623708 1  apr al 31 dic 2020 115-PSICOLOGO TITOLARE 4 1404,63
1650734 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 3 1797
3321034 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 1231,2
3327543 1  apr al 31 dic 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 1614

132366,95
Dirigente Responsabile: Dr Lelio VIVERIT
Responsabile del Procedimento: Dr Matteo LIBERALI
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Matricola
Data 

cessazione Riferimento Classificazione funzionale Reparto Competenze

5 anno 2019 131-BIOLOGO TEMPO INDETERMINATO 6522 773,37

669 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 2009 693,22

1067 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 763,9

1760 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 369,33

2040 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 753,87

5140 14/09/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 459,21

5800 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 222,11

6380 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 588,7

8060 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6530 773,76

8100 31/07/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 163,64

8120 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 407,55

8400 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 383,37

9240 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6535 770,64

9820 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 300,3

10760 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 627,31

10904 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 691,47

11700 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 301,66

11800 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 657,54

11860 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 373,44

12060 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 161,07

12140 01/02/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 15,6

12320 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 393,51

13440 12/03/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 283,92

13800 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 702,37

13801 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 713,31

14300 anno 2019 115-PSICOLOGO TITOLARE 3 582,66

14660 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 549,06

15101 20/12/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 -39,97

16380 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 508,95

20393 22/09/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6501 773,74

20455 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 243,36

20550 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 108 275,66

20703 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 161,13

23916 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 773,95

24994 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 99,45

26280 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 718,18

29614 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 177,45

30296 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 731,25

31811 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 269,49

32218 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 766,29

35054 05/05/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 221,91

38034 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 480,48

45134 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 428,09

46494 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 644,86

46516 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 399,09

46856 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6900 50,04

50014 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 772,03

50015 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6516 204,75

50119 01/02/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 21,06

50129 31/01/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 771,42

50192 16/06/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 570,42

50201 31/01/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 181,92

50288 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 278,26

50311 01/05/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 195,97

50325 01/08/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 542,25

50355 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 436,8
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50371 01/02/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 64,74

50446 28/02/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 67,08

50490 01/01/2022 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 444,41

50525 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 324,48

50595 31/12/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 243,36

50611 12/04/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 202,29

50621 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 505,79

50627 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 600,6

50686 29/02/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 632,19

50755 25/10/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 709,02

51910 28/08/2019 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 2009 135,52

52063 01/08/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 324,48

52206 01/01/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 395,26

52240 01/08/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1958 284,31

52251 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 754,32

52298 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6526 551,07

52376 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 585,78

52398 01/10/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6520 702,58

52411 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 82,68

52424 01/08/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6524 489,64

52463 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 446,16

52479 06/01/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 82,68

52514 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 163,8

52626 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 774,34

52634 01/03/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 752,5

52658 01/10/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 471,51

52697 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 382,2

52732 01/04/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 567,84

52791 01/12/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6606 224,31

52794 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 611,71

52826 01/01/2022 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 773,54

52863 01/11/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 640,77

52888 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 442,26

52889 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 469,56

52901 01/02/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 748,41

52902 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 366,11

52950 01/05/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 202,8

52954 06/08/2021 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 551,92

53020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 103,1

53021 30/04/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 91,26

53023 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6520 101,4

53027 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 766,05

53030 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 567,87

53055 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 447,72

53082 17/04/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 210,57

53252 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 202,73

53404 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 189,48

53406 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 772,68

53470 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 93,01

53546 22/02/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 728,13

53625 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 243,36

53629 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 141,96

53634 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 407,16

53640 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 364,79

53651 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 346,32

53698 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 770,51

53804 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 774,34

53864 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 364,45
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53918 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 2009 141,96

53928 01/06/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 566,31

53934 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 344,56

53965 05/12/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 92,82

53996 01/06/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 610,74

54081 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 346,66

54083 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 481,95

54165 01/03/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 611,52

54166 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6518 82,31

54196 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1536 530,59

54266 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 324,3

54267 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 461,44

54287 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1022 275,14

54308 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 774,15

54339 01/01/2021 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 117 733,59

54343 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6531 610,74

54387 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 387,27

54395 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 59,67

54424 01/10/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 380,25

54471 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 554,97

54490 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 106,22

54504 14/07/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 239,16

54557 27/06/2021 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 774,15

54568 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 225,03

54629 01/04/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 202,53

54632 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 93,6

54707 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 621,18

54749 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 6511 171,99

54792 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 117 326,04

54835 01/01/2020 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 6601 204,75

54894 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 487,89

54979 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 465,8

54982 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 587,14

54986 01/09/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 689,52

55014 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 19 753,09

55075 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 448,5

55081 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 412,42

55100 02/01/2022 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 591,63

55102 30/09/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 121,07

55139 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1958 78

55147 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 603,72

55189 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 773,95

55236 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 358,02

55294 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6900 368,55

55304 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 97,98

55384 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1022 141,96

55401 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 108 199,98

55483 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 204,75

55514 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 540,25

55540 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 569,79

55564 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6536 773,17

55689 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 124,32

55767 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 306,15

55786 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 407,16

55788 29/08/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 85,11

55797 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 428,02

55868 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 355,75

55908 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 773,76
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55927 01/07/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 121,68

56005 01/07/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 141,18

56034 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 692,25

56054 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 773,76

56072 01/10/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 569,79

56189 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 226 184,07

56200 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6538 773,76

56316 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 416,91

56327 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 611,91

56360 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 397,27

56550 01/09/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 393,51

56568 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1829 202,8

56628 01/04/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 45,63

56645 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 274,65

56660 01/01/2021 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 772

56668 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 526,25

56681 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 326,43

56707 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 192,66

56750 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 354,51

56776 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 434,46

56781 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 279,69

56833 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 579,82

56853 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 590,85

56902 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 255,25

56932 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 585,78

56965 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1958 306,15

56969 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 752,31

56991 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 595,94

57052 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 630,63

57149 31/10/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 117,72

57160 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 296,01

57165 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6525 647,54

57319 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1829 99,18

57392 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 307,32

57532 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 558,37

57558 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 121,68

57568 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 701,61

57575 18/05/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 450 186,81

57703 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 662,78

57752 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6535 464,84

57770 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6534 601,57

57909 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 710,6

57946 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 327,6

57982 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 620,49

58011 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 773,95

58091 01/12/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 772,59

58104 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 678,66

58108 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 60,25

58109 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 503,1

58151 31/07/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 324,48

58186 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 773,95

58278 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 276,26

58374 01/12/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 271,44

58425 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 235,44

58432 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 262,66

58441 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 423,3

58444 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 33,34

58448 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 325,26
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58451 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 165,36

58534 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 101,01

58583 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 285,18

58602 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 773,56

58614 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 529,23

58615 01/05/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 115,83

58634 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 488,67

58668 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 442,65

58669 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 665,53

58681 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 671,19

58716 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 407,55

58730 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 746,19

58747 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 570,08

58767 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 591,63

58792 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 518,98

58841 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 197,37

58844 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 99,59

58845 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 773,95

58848 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6502 684,64

58863 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 773,95

58880 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 652,08

58905 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 772,59

58939 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 407,41

58948 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 611,32

58960 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 447,72

58974 28/05/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 238,29

58979 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 710,63

58980 31/01/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 315,69

58984 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 692,25

59001 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 610,35

59005 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 720,9

60399 01/10/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 312

60509 13/10/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 482,23

60811 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 103,35

61315 20/01/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 331,07

62255 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 269,49

63237 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 315,9

63561 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 21 508,84

68019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 710,38

70076 01/01/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 560,43

70315 01/07/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 416,13

80439 anno 2019 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 6511 590,26

80685 01/03/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 35,1

81195 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6515 113,29

82837 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6537 766,93

83697 21/11/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 699,66

83715 21/11/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 719,55

92775 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 218,4

93915 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 286,65

102436 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 157,95

110417 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 124,41

112035 26/05/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 58,11

113776 anno 2019 115-PSICOLOGO TITOLARE 6533 8,58

114578 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 23,4

334600 11/10/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 584,41

336420 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 256,42

1610543 02/01/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2 224,64

1623705 01/07/2021 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 9 753,57
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1623706 01/10/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2 609,96

1623708 anno 2019 115-PSICOLOGO TITOLARE 4 609,96

1650734 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 3 141,96

1683696 08/07/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2 366,12

3310680 12/02/2022 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 287,97

3321034 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 529,23

3327543 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 605,47

3330774 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 773,95

3334272 01/10/2019 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 3 296,46

3335211 14/08/2020 anno 2019 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6501 441,48

127.671,90
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Matricola Data cessazioneRiferimento Classificazione funzionale Reparto Competenze

5 dal'1 genn al 31 mar 2020 131-BIOLOGO TEMPO INDETERMINATO 6522 190,82

669 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 2009 172,31

1067 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 191,45

1760 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 131,46

2040 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 187,59

5140 14/09/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 152,1

5800 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 45,59

6380 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 191,11

8060 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6530 192,66

8120 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 101,4

8400 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 94,11

9240 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6535 192,65

9820 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 127,72

10760 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 157,17

10904 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 173,06

11700 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 76,05

11800 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 182,52

11860 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 68,12

12060 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 34,32

12320 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 145,08

13440 12/03/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 52,65

13800 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 175,89

13801 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 176,33

14300 dal'1 genn al 31 mar 2020 115-PSICOLOGO TITOLARE 3 152,1

14660 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 147,03

16380 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 126,75

20393 22/09/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6501 192,66

20455 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 60,44

20550 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 108 70,39

20703 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 40,56

23916 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 192,66

24994 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 76,05

26280 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 192,66

29614 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 52,65

30296 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 182,32

31811 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 81,12

32218 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 192,09

32792 22/06/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 94,57

38034 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 162,24

45134 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 163,8

45196 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6531 65,91

46494 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 128,3

46516 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 101,34

46856 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6900 18,72

50014 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 192,66

50015 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6516 50,7

50129 31/10/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 192,56

50192 16/06/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 141

50201 31/01/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 17,25

50288 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 70,98

50325 01/08/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 136,51

50355 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 108,97

50490 01/01/2022 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 110,33

50525 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 96,86
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50595 31/12/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 50,7

50611 12/04/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 50,7

50621 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 126,55

50627 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 149,51

50686 29/02/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 103,35

50755 25/10/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 182,52

52063 01/08/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 81,12

52206 01/01/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 151,99

52251 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 188,26

52298 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6526 136,89

52376 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 146,58

52398 01/10/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6520 171,89

52411 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 20,27

52424 01/08/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6524 121,68

52463 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 111,54

52479 06/01/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 20,28

52514 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 40,56

52626 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 192,66

52634 01/03/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 192,66

52697 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 96,2

52732 01/04/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 141,96

52791 01/12/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6606 56,57

52794 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 152,1

52826 01/01/2022 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 192,61

52863 01/11/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 159,7

52888 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 110,37

52889 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 116,61

52901 01/02/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 64,93

52902 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 91,26

52950 01/05/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 50,7

52954 06/08/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 141,3

53020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 25,35

53021 30/04/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 22,81

53023 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6520 25,35

53027 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 190,44

53030 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 152,1

53055 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 111,54

53082 17/04/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 52,82

53252 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 50,7

53404 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 50

53406 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 192,53

53470 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 22,81

53546 22/02/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 106,08

53625 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 60,82

53629 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 35,47

53634 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 101,4

53640 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 91,26

53651 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 86,19

53698 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 192,02

53804 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 192,56

53864 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 91,26

53918 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 2009 35,49

53928 01/06/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 139,79

53934 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 86,09

53996 01/06/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 152,1

54081 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 84,52
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54083 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 107,31

54165 01/03/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 151,67

54166 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6518 20,24

54196 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1536 131,82

54266 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 81,12

54267 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 115,46

54287 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1022 70,89

54308 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 184,52

54339 01/01/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 117 182,52

54343 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6531 152,1

54387 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 96,31

54395 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 15,21

54471 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 147,03

54490 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 32,95

54504 14/07/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 57,56

54557 27/06/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 192,66

54568 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 55,77

54629 01/04/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 50,56

54632 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 25,35

54707 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 171,21

54749 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 6511 42,01

54792 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 117 81,12

54894 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 121,68

54979 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 116,61

54982 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 605 146,54

54986 01/09/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 172,38

55014 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 19 187,59

55075 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 111,54

55081 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 103,93

55100 01/02/2022 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 147

55102 30/09/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 30,42

55139 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1958 20,28

55147 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 151,81

55189 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 192,66

55236 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 90,87

55294 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6900 91,26

55304 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 24,87

55384 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1022 35,49

55401 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 108 48,13

55483 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 50,7

55514 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 136,76

55540 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 141,96

55564 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6536 192,34

55689 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 32,1

55767 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 62,4

55786 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 101,4

55788 29/08/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 12,28

55797 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 510 106,47

55868 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 110,25

55908 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 191,95

56034 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 172,38

56054 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 192,66

56072 01/10/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 141,9

56189 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 226 45,63

56200 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6538 192,66

56316 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 116,55
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56327 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 152,1

56360 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 98,86

56568 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1829 50,7

56645 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 68,44

56660 01/01/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 192,66

56668 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 147,03

56681 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 81,12

56707 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 48,14

56750 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 89,01

56776 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 131,04

56781 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 63,37

56833 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 144,49

56853 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 147,03

56902 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 61,62

56932 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 188,76

56965 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1958 76,05

56969 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 184,47

56991 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 104,77

57052 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 157,17

57149 31/10/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 30,42

57160 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 73,51

57165 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6525 160,22

57319 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1829 25,35

57392 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 76,03

57532 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 173,43

57558 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 1304 30,42

57568 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 174,91

57703 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 166,1

57752 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6535 116,61

57770 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6534 148,47

57909 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 192,61

57946 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 81,12

57982 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 154,57

58011 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 192,66

58091 01/12/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 192,53

58104 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 169,23

58108 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 15,21

58109 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 121,68

58151 31/07/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 81,12

58186 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 192,66

58278 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6800 75,31

58374 01/12/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 68,23

58425 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 60,84

58432 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 65,89

58441 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 104,52

58444 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 54,99

58448 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 88,42

58451 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 40,25

58534 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 25,35

58583 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 70,95

58602 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 192,37

58614 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 131,82

58634 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 121,68

58668 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 151,78

58669 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 172,16

58681 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 167,31
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58716 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 101,4

58730 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 189,12

58747 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 131,02

58767 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 145,25

58792 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 126,64

58841 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 42,38

58844 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 311 25,14

58845 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 192,66

58848 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6502 174,91

58863 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 192,66

58880 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 162,24

58905 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 192,66

58939 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 101,4

58948 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 152,1

58960 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 126,75

58974 28/05/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6601 50,7

58979 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 177,45

58980 31/01/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 510 26,52

58984 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 177,45

59001 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 152,1

59005 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 605 192,66

60811 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1536 25,35

61315 20/01/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 141,93

62219 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6531 191,85

62255 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 182,43

63237 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 126,75

63561 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 21 126,53

68019 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 152,1

70315 01/07/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 177,45

80439 dal'1 genn al 31 mar 2020 118-ODONTOIATRA TEMPO INDETERMINATO 6511 147,03

81195 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6515 155,22

82837 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6537 192,66

83697 21/11/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 176,22

83715 21/11/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 179,29

84619 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1304 23,79

91796 17/08/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6519 125,19

92775 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 133,77

93915 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 131,82

102436 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6503 124,8

110235 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 108 15,6

110417 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 191,81

112035 26/05/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1829 156,81

113776 dal'1 genn al 31 mar 2020 115-PSICOLOGO TITOLARE 6533 25,35

114578 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 825 126,31

120996 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2009 59,59

121136 12/03/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6502 21,07

121478 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 49,14

334600 11/01/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 226 147,03

336420 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 311 63,37

1610543 02/01/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2 3,02

1623705 01/07/2021 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 9 187,53

1623706 01/10/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 2 152,1

1623708 dal'1 genn al 31 mar 2020 115-PSICOLOGO TITOLARE 4 150,54

1650734 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 3 183,3

3310680 12/02/2022 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 1022 46,21

3321034 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6513 131,82
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3327543 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 723 152,1

3330774 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 117 192,66

3335211 14/09/2020 dal'1 genn al 31 mar 2020 111-SPECIALISTI TEMPO INDETERMINATO 6501 111,54

32.610,55
Dirigente Responsabile: Dr Lelio VIVERIT
Responsabile del Procedimento: Dr Matteo LIBERALI
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